Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Administrativo nº 50/2021. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS - MT CNPJ
00.965.152/0001-29. Contratada: URBANISTA SERVIÇOS SOCIAIS EIRELI CNPJ: 11.352.553/0001-20. Objeto: O
presente instrumento tem por objeto o credenciamento de empresas para prestação de serviços como CASA DE APOIO na
Cidade de Cuiabá-MT, para atender pacientes encaminhados pela secretaria de Saúde do Município de Campinápolis-MT.
Valor: R$ 77.643,00 (Setenta e sete mil seiscentos e quarenta e três reais). Dotação:
07.010.10.302.0011.2047.33.90.39.00.00.00. Red. 507. Vigência: 12 (doze) meses. Assinam: José Bueno Vilela- Por parte
da CONTRATANTE E Aluisio dias de souza- por parte da CONTRATADA.

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 49c66980

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:28:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial